Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e En-
tidades Empresariais com sede neste Município, nos termos do ar-
tigo 2° da Lei n° 9.452 de 20.03.97, que foram recebidos pela Pre-
feitura Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 

1.410,33 ( Um mil, quatrocentos e dez reais e trinta e três centavos)  
relativo ao Piso Fixo Vigilância Sanitária parte Anvisa  distribuí-
do em 09/04/2015; 2) R$ 171,96 ( Cento e setenta e um reais e no-
venta e seis centavos) relativo ao  Simples Nacional distribuído em 
09/04/2015; 3) R$ 1.091.895,09 ( Um milhão, noventa e um mil, oi-
tocentos e noventa e cinco reais e nove centavos) relativo ao FPM- 
Fundo de Participação dos Municípios distribuído em 10/04/2015; 
4) R$ 74.418,44 ( Setenta e quatro mil, quatrocentos e dezoito re-
ais e quarenta e quatro centavos) relativo ao Fundeb distribuído em 
10/04/2015; 5) R$ 96,23 ( Noventa e seis reais e vinte e três centa-
vos) relativo ao Simples Nacional distribuído em 10/04/2015;  Fer-
nandópolis, 10 de Abril de 2015, Maria Regina Aparecida Menis-